
UCHWAŁA NR VIII/36/15
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 29 maja 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXI/186/12 Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania 
Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Somiance

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej (Dz. U. z 201 5 r. poz. 163, z późn. zm.) – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXI/186/12 Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Somiance (tekst jednolity
Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 570) uchyla się § 10 ust. 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 15 czerwca 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: 86F87CA6-03AC-4E58-84E0-7EFC04A466B2. Podpisany Strona 1




